

## Level Naturhuse ApS

Kejserkåbevej 11  
4300 Holbæk

CVR-nr. 44241684

### Årsrapport

17-08-2023 - 31-12-2024

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-08-2025

---

Christian Reimnitz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 17-08-2023 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 19.332, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 341.662, og en egenkapital på kr. 59.332.

Selskabets første regnskabsår har omfattet opstart af aktiviteter og etablering af kundekreds mv. Det er ledelsens opfattelse at selskabets drift forløber som planlagt.

Ledelsen anser på den baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		356.323
Personaleomkostninger		-324.276
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.683
<b>Driftsresultat</b>		<u>27.364</u>
Andre finansielle omkostninger		-940
<b>Resultat før skat</b>		<u>26.424</u>
Skat af årets resultat		-7.092
<b>Årets resultat</b>		<u>19.332</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		19.332
<b>Resultatdisponering</b>		<u>19.332</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.317
Materielle anlægsaktiver		<u>53.317</u>
Anlægsaktiver		<u>53.317</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.608
Tilgodehavender		<u>211.608</u>
Likvide beholdninger		<u>76.737</u>
Omsætningsaktiver		<u>288.345</u>
Aktiver		<u>341.662</u>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		19.332
<b>Egenkapital</b>		<u>59.332</u>
Hensættelser til udskudt skat		2.160
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>2.160</u>
Gæld til banker		3.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.245
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		4.932
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.114
Mellemregning med indehaver		800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>280.170</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>280.170</u>
<b>Passiver</b>		<u>341.662</u>
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3	

## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

#### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

#### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

#### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.